
UNIFORMA



Berniukams

KASDIENĖ UNIFORMA

Uniformą komplektuojantys elementai: kelnės, švarkas arba užsegamas megztukas/džemperis. 
Spalvos: vienspalvė, tamsiai mėlyna.

Polo marškinėliai. Spalvos: balta,
šviesiai pilka, tamsiai mėlyna (kaip 
švarkas ar kelnės), oranžinė.



KASDIENĖ UNIFORMA

Uniformą komplektuojantys elementai: lengvai krentantis sijonas, kelnės, švarkas arba užsegamas
megztukas/džemperis. Spalvos: vienspalvė, tamsiai mėlyna.

Mergaitėms

Polo marškinėliai. Spalvos: balta,
šviesiai pilka, tamsiai mėlyna (kaip 
švarkas ar kelnės), oranžinė.



KASDIENĖ UNIFORMA
Visiems

Džemperis su gobtuvu ir kišene. Dėvima prie kelnių ar sijono.
Spalvos: tamsiai mėlyna, oranžinė, šviesiai pilka, balta.

Džemperis be gobtuvo. Dėvima prie kelnių ar sijono.
Spalvos: tamsiai mėlyna, oranžinė, šviesiai pilka, balta.

Tik nuo
5-tos klasės



Berniukams

Kostiumas Švarkas ir balti marškinėliai 
(gali būti be aksesuarų)

Aksesuarai pagal poreikį ir galimybes

ŠVENTINĖ UNIFORMA



ŠVENTINĖ UNIFORMA
Mergaitėms

Kostiumas Švarkas ir balti marškinėliai 
(gali būti be aksesuarų)

Aksesuarai pagal poreikį ir galimybes



Progimnazijos ženklas
Visi dėvimi švarkai, megztukai ar džemperiai turi būti paženklinti progimnazijos ženklu.

Medžiaginė, prisiūnama emblema 65x65 mm. Prisegamas ženkliukas 55x55 mm.



Visiems

Idėjos ir pavyzdžiai.

Kūrybiškas stilius. Savarankiškam įgyvendinimui.



Kūrybiškas stilius. Savarankiškam įgyvendinimui.
Visiems

Idėjos ir pavyzdžiai.



Visiems

Idėjos ir pavyzdžiai.

Kūrybiškas stilius. Savarankiškam įgyvendinimui.



Kūrybiškų mokslo metų!

2022

KŪRYBINĖ
AGENTŪRA


